1

平成27年9月25日

各  位

会    社    名    日本アセットマーケティング株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長      越塚 孝之

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先    取締役管理本部部長     進藤 陽介

電 話 番 号    03－5667－8023（代表）

資金の借入及び無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、資金の借入及び第4回無担保社債を発行することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の内容

借入先  株式会社三井住友銀行

借入額  2,000百万円

適用利率  0.44％

借入実行日  平成27年9月30日

返済期日  平成32年9月30日（期間5年）

返済方法  期日一括返済

担保提供  無担保・無保証

資金使途  今後の固定資産取得資金

２．第4回無担保社債（私募債）の内容

社債の名称  日本アセットマーケティング株式会社第4回無担保社債

社債の総額  3,000百万円

各社債の金額  300百万円

社債の利率  年0.32％（保証料他を除く）

発行価格  額面100円につき金100円

償還金額  額面100円につき金100円

償還期限  平成32年9月30日（期間5年）

償還方法  定時償還

払込日  平成27年9月30日

利払日  毎年3月末日及び9月末日

保証人  株式会社三井住友銀行

2

社債事務取扱者 株式会社三井住友銀行

総額引受人  株式会社三井住友銀行

振替機関  株式会社証券保管振替機構

資金使途  今後の固定資産取得資金

３．今後の見通し

  本件による平成28年3月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上